

Årsredovisning för  
**Linneas Allmännytta AB**

559356-2969

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Linnea Eklöf  
Styrelseledamot

2024-05-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Linneas Allmännyttan AB, 559356-2969, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2021 och är ett konsultbolag med verksamhetsinriktning inom samhällsplanering och fastighetsägarfrågor. Kunder är fastighetsägarföreningar i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	325 126	749 872
Resultat efter finansiella poster	-58 075	142 469
Soliditet %	83,6	66

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med drygt 45% vilket beror på att den enda anställda har varit föräldraledig under halva året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		113 112
Balanseras i ny räkning		113 112	-113 112
Årets resultat			-58 075
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>113 112</b>	<b>-58 075</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	113 112
Årets resultat	-58 075
<b>Summa</b>	<b>55 037</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	55 037
<b>Summa</b>	<b>55 037</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-12-22 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		325 126	749 872
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>325 126</b>	<b>749 872</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-48 786	-36 247
Personalkostnader	2	-334 620	-571 109
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-383 406</b>	<b>-607 356</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-58 280</b>	<b>142 516</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		205	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-47
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>205</b>	<b>-47</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-58 075</b>	<b>142 469</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-58 075</b>	<b>142 469</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-29 357
<b>Årets resultat</b>		<b>-58 075</b>	<b>113 112</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		44 639	24
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 943	52 625
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>51 582</b>	<b>52 649</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		44 174	156 540
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>44 174</b>	<b>156 540</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>95 756</b>	<b>209 189</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>95 756</b>	<b>209 189</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		113 112	0
Årets resultat		-58 075	113 112
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>55 037</b>	<b>113 112</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>80 037</b>	<b>138 112</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 670	4 012
Skatteskulder		0	-7 177
Övriga skulder		49	74 243
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 719</b>	<b>71 077</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>95 756</b>	<b>209 189</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-12-22 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Uppsala

*Linnea Eklöf*  
Linnea Eklöf  
Styrelseledamot

2024-05-15  
Datum